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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BRETON TimothÃ©e 08/04/2013 MAISONS ALF 0 260941880532
GAUDIOT Arthur 30/05/2013 MAISONS ALF 0 260941880533
COLAGIORGIO Gabriel 28/04/2013 MAISONS ALF 0 260941880564
SAGAR Younes 07/03/2013 MAISONS ALF 0 260941880608
MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 0 260941880637
BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 0 260941880695
QUILFEN Joseph 15/11/2013 MAISONS ALF 0 260941880764
SERVAT Mathias 20/06/2014 PARIS USM 0 270750360735
LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 0 270750360744
MOULIN ManoÃ© 05/08/2013 PARIS USM 0 270750360745
BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU 0 280780850552
SUCHEIX Louis-Baptiste 05/12/2013 MAI LAFFITTE 0 280780950392
BREBANT Corentin 31/01/2013 CERGY CE 0 280952120404
CAILLIE LÃ©andre 20/07/2013 CERGY CE 0 280952120407
KOUACHI Wassim 16/01/2013 CERGY CE 0 280952120454
DESMURS MaÃ«lys 26/05/2013 MAISONS ALF 0 260941880568
BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 0 260941880693
BAILLY Sarah 10/04/2014 MAISONS ALF 0 260941880742
RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 0 270750360793
AHRAM Adriana 01/06/2013 ISLE ADAM CE 0 280952000592
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Poule n° 01
1 DESMURS MaÃ«lys MAISONS ALF
6 BREBANT Corentin CERGY CE
7 SUCHEIX Louis-Baptiste MAI LAFFITTE
11 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF
13 LOISEL Simon PARIS USM
17 BRETON TimothÃ©e MAISONS ALF
19 SERVAT Mathias PARIS USM

Poule n° 02
2 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF
5 SAGAR Younes MAISONS ALF
8 MOULIN ManoÃ© PARIS USM
12 BOISSY Antoine CHATOU
15 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
18 KOUACHI Wassim CERGY CE

Poule n° 03
3 QUILFEN Joseph MAISONS ALF
4 BAILLY Sarah MAISONS ALF
9 CAILLIE LÃ©andre CERGY CE
10 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF
14 RAYER Juliette PARIS USM
16 AHRAM Adriana ISLE ADAM CE
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Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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LOISEL  Simon  5  

BREBANT  Corentin  6  

BRETON  TimothÃ©e  7  
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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BOISSY  Antoine  1  

MARIOT  Stanislas  2  

KOUACHI  Wassim  3  

SAGAR  Younes  4  

BOUHIER SEBTI  Mederic  5  

MOULIN  ManoÃ©  6  

3 0,600 18 15 +3 4

5 1,000 25 8 +17 1

1 0,200 12 21 -9 5

3 0,600 19 16 +3 3

0 0,000 8 25 -17 6
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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QUILFEN  Joseph  1  

CAILLIE  LÃ©andre  2  

AHRAM  Adriana  3  

RAYER  Juliette  4  

BOUHIER SEBTI  Apolline  5  

BAILLY  Sarah  6  

4 0,800 23 9 +14 1

1 0,200 12 21 -9 4

1 0,200 9 23 -14 6

4 0,800 23 10 +13 2

4 0,800 21 12 +9 3

1 0,200 8 21 -13 5
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 MARIOT Stanislas MAISONS ALF 2 1000 17 25
2 SUCHEIX Louis-Baptiste MAI LAFFITTE 1 833 10 25
3 QUILFEN Joseph MAISONS ALF 3 800 14 23
4 RAYER Juliette PARIS USM 3 800 13 23
5 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF 3 800 9 21
6 DESMURS MaÃ«lys MAISONS ALF 1 666 10 25
7 BREBANT Corentin CERGY CE 1 666 7 24
8 MOULIN ManoÃ© PARIS USM 2 600 3 20
9 SAGAR Younes MAISONS ALF 2 600 3 19
10 BOISSY Antoine CHATOU 2 600 3 18
11 BRETON TimothÃ©e MAISONS ALF 1 500 5 22
12 COLAGIORGIO Gabriel MAISONS ALF 1 500 -2 18
13 CAILLIE LÃ©andre CERGY CE 3 200 -9 12
13 KOUACHI Wassim CERGY CE 2 200 -9 12
15 BAILLY Sarah MAISONS ALF 3 200 -13 8
16 AHRAM Adriana ISLE ADAM CE 3 200 -14 9
17 LOISEL Simon PARIS USM 1 166 -14 13
18 SERVAT Mathias PARIS USM 1 166 -16 10
19 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF 2 0 -17 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 260941880637
2 SUCHEIX Louis-Baptiste 05/12/2013 MAI LAFFITTE 280780950392
3 QUILFEN Joseph 15/11/2013 MAISONS ALF 260941880764
4 RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 270750360793
5 BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 260941880693
6 DESMURS MaÃ«lys 26/05/2013 MAISONS ALF 260941880568
7 BREBANT Corentin 31/01/2013 CERGY CE 280952120404
8 MOULIN ManoÃ© 05/08/2013 PARIS USM 270750360745
9 SAGAR Younes 07/03/2013 MAISONS ALF 260941880608
10 BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU 280780850552
11 BRETON TimothÃ©e 08/04/2013 MAISONS ALF 260941880532
12 COLAGIORGIO Gabriel 28/04/2013 MAISONS ALF 260941880564
13 CAILLIE LÃ©andre 20/07/2013 CERGY CE 280952120407
14 KOUACHI Wassim 16/01/2013 CERGY CE 280952120454
15 BAILLY Sarah 10/04/2014 MAISONS ALF 260941880742
16 AHRAM Adriana 01/06/2013 ISLE ADAM CE 280952000592
17 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 270750360744
18 SERVAT Mathias 20/06/2014 PARIS USM 270750360735
19 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 260941880695
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 260941880637
2 SUCHEIX Louis-Baptiste 05/12/2013 MAI LAFFITTE 280780950392
3 QUILFEN Joseph 15/11/2013 MAISONS ALF 260941880764
4 RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 270750360793
5 BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 260941880693
6 DESMURS MaÃ«lys 26/05/2013 MAISONS ALF 260941880568
7 BREBANT Corentin 31/01/2013 CERGY CE 280952120404
8 MOULIN ManoÃ© 05/08/2013 PARIS USM 270750360745
9 SAGAR Younes 07/03/2013 MAISONS ALF 260941880608
10 BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU 280780850552
11 BRETON TimothÃ©e 08/04/2013 MAISONS ALF 260941880532
12 COLAGIORGIO Gabriel 28/04/2013 MAISONS ALF 260941880564
13 CAILLIE LÃ©andre 20/07/2013 CERGY CE 280952120407
14 KOUACHI Wassim 16/01/2013 CERGY CE 280952120454
15 BAILLY Sarah 10/04/2014 MAISONS ALF 260941880742
16 AHRAM Adriana 01/06/2013 ISLE ADAM CE 280952000592
17 LOISEL Simon 15/08/2013 PARIS USM 270750360744
18 SERVAT Mathias 20/06/2014 PARIS USM 270750360735
19 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 260941880695
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Poule n° 01
1 RAYER Juliette PARIS USM
2 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF
3 DESMURS MaÃ«lys MAISONS ALF
4 BAILLY Sarah MAISONS ALF
5 AHRAM Adriana ISLE ADAM CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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DESMURS  MaÃ«lys  1  

AHRAM  Adriana  2  

BOUHIER SEBTI  Apolline  3  

BAILLY  Sarah  4  

RAYER  Juliette  5  

4 1,000 24 5 +19 1

0 0,000 11 24 -13 5

2 0,500 18 18 +0 2

2 0,500 14 20 -6 4

2 0,500 16 16 +0 3
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DESMURS MaÃ«lys MAISONS ALF 1 1000 19 24
2 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF 1 500 0 18
3 RAYER Juliette PARIS USM 1 500 0 16
4 BAILLY Sarah MAISONS ALF 1 500 -6 14
5 AHRAM Adriana ISLE ADAM CE 1 0 -13 11
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place nom prénom club ligue nation

1 DESMURS MaÃ«lys MAISONS ALF
2 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF
3 RAYER Juliette PARIS USM
4 BAILLY Sarah MAISONS ALF
5 AHRAM Adriana ISLE ADAM CE


